Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное образование сельское поселение Карымкары

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 51

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» сентября 2023 год								№ 40

пос.Карымкары

О результатах выборов депутатов Совета депутатов пятого созыва по Карымкарскому многомандатному избирательному округу
На основании данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 51, 52 об итогах голосования по многомандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов пятого созыва, руководствуясь статьей 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением территориальной избирательной комиссии Октябрьского района от 16.06.2023 года № 167 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по Карымкарскому многомандатному избирательному округу по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселение Карымкары пятого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 51 решила:
1. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары пятого созыва по Карымкарскому многомандатному избирательному округу  (прилагается).
2. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары пятого созыва по  Карымкарскому многомандатному  избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов действительными.
3. Признать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Карымкары пятого созыва по Карымкарскому многомандатному избирательному округу зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
 Захаров Роман Викторович, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Зотова Оксана Владимировна, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Климова Зоя Николаевна, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Курильчук Дина Тахировна, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Мальцева Лариса Анатольевна, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Мудрецов Евгений Валерьевич, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Петухова Любовь Леонидовна, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Тимофеева Галина Юрьевна, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Чувашова Алла Викторовна, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района;
Эльзессер Максим Альбертович, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района.
4. Разместить настоящее постановление на сайте сельского поселения Карымкары, территориальной избирательной комиссии Октябрьского района.

Председатель
избирательной комиссии 							О.В. Капаева

Секретарь
избирательной комиссии 						     Т.А. Терентьева